
Sınav Türü Hafta Tarih Dersler Öğretim Türü
Başlangıç / Bitiş

03.03.2025 / 16.05.2025 (Ödevler SABİS platformu üzerinden teslim edilecektir)
Monday, March 17, 2025 İngilizce

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Tuesday, March 18, 2025 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihİ

20:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Wednesday, March 19, 2025 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Thursday, March 20, 2025 Türk Dili

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Friday, March 21, 2025 Ebeveynliğe Hazırlık

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Monday, March 24, 2025 Bağımlılıktan Korunma ve Sağlıklı Yaşam

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Tuesday, March 25, 2025 Dijital Okuryazarlık

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Wednesday, March 26, 2025 İş Sağlığı ve Güvenliği

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Thursday, March 27, 2025 Trafik Güvenliği

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Friday, March 28, 2025 Yangın Güvenliği

21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)
Wednesday, April 16, 2025 Yapay Zeka ve Üretkenlik (Önlisans)

11:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

8.Hafta Wednesday, April 9, 2025

İngilizce

Eğitime Psikolojisi (PF) 
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (PF) 

Öğretim İlke ve Yöntemleri (PF)

I+II

Friday, May 9, 2025 Ebeveynliğe Hazırlık
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Monday, April 21, 2025 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Tuesday, April 22, 2025 Türk Dili
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Thursday, April 24, 2025 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Friday, April 25, 2025 İngilizce
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Monday, May 5, 2025 Bağımlılıktan Korunma ve Sağlıklı Yaşam
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Tuesday, May 6, 2025 İş Sağlığı ve Güvenliği
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Wednesday, May 7, 2025 Trafik Güvenliği
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Thursday, May 8, 2025 Dijital Okuryazarlık
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

12. Hafta I+II

12. Hafta

I+II

10. Hafta I+II

10. Hafta I+II

10. Hafta

10. Hafta

12. Hafta

I+II12. Hafta

I+II

I+II

2024-2025 BAHAR YARIYILI

ARA SINAV

ARA SINAV MAZERET 
TARİHİ

I+II

5. Hafta I+II

5. Hafta

I+II

 ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ 
YIL İÇİ İŞLEYİŞ PLANI

6. Hafta

I+II

6. Hafta I+II

ÖDEV
İsteğe Bağlı

3. HAFTA / 
12. HAFTA

5. Hafta

I+II

UZAKTAN EĞİTİM İLE YÜRÜTÜLEN TÜM ÜNİVERSİTE ORTAK 
DERSLERİ

I+II

6. Hafta I+II

I+II

I+II

5. Hafta I+II

I+II

5. Hafta

11. Hafta I+II

2. KISA SINAV

6. Hafta

6. Hafta

9.Hafta Wednesday, April 16, 2025

I+II

I+II

Wednesday, May 7, 202511. Hafta I+II

İngilizce

Eğitime Psikolojisi (PF) 
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (PF) 

Öğretim İlke ve Yöntemleri (PF)
Özel Öğretim Yöntemleri (PF)

Özel Öğretim Yöntemleri (PF)

1. KISA SINAV

9. Hafta



Friday, May 9, 2025 Yangın Güvenliği
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Monday, May 12, 2025 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Tuesday, May 13, 2025 Türk Dili
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Wednesday, May 14, 2025 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 
21:00 (Sınav SABİS platformu üzerinden yapılacaktır)

Girişimcilik ve Yenilik
(Ders koordinatörü tarafından ilan edilecektir.)

Ders Koordinatör
Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi Öğr.Gör. Betül YAZGAN
Türk Dili Öğr.Gör.Gökhan EKŞİ
İngilizce Öğr.Gör. Hülya YILMAZ ÇAMUR
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. Fatih ALBAYRAK
Proje Hazırlama ve Yönetimi Doç.Dr. Sinan ERDOĞAN
Trafik Güvenliği Doç.Dr. Ahmet ZENGİN
İş Sağlığı ve Güvenliği Doç.Dr. Ünal UYSAL
Dijital Okuryazarlık Prof.Dr. MEHMET BARIŞ HORZUM
Yangın Güvenliği Doç.Dr. MURAT TUNA
Girişimcilik ve Yenilik Doç.Dr. BERRİN DENİZHAN
Bağımlılıktan Korunma Ve Sağlıklı Yaşam Doç.Dr. SÜMEYYE DERİN

Üniversite Ortak Ders Koordinatörleri

13. Hafta I+II

12. Hafta I+II

I+II

13. Hafta I+II

13. Hafta I+II3. KISA SINAV


